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Dilekçe Komisyonu yoğun çalışma temposunu sürdürmeye devam ediyor. 
Komisyonumuz düzenlediği Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Toplantılarında birçok kesimi 
ilgilendiren konuları kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerini ve sivil toplum kuruluşları ile 
özel sektör temsilcilerini de çağırarak çözmeye çalışıyor, vatandaşların derdine derman arıyor.  

 
23. dönemdeki 3. Genel Kurul Toplantısını 23 Ocak 2008 tarihinde gerçekleştiren 

Komisyonumuz ilk olarak 22. dönemde TBMM Genel Kurul Gündemine alınan ancak 
görüşülmeyen Dilekçe Komisyonu Raporlarını görüşmüştü. Buna göre, “Belediye imar 
planlarında okul sahası olarak ayrılan gayrı menkulleri hakkında, ilgili idare makamları 
tarafından yasal süresinde kamulaştırma veya imar planında revizyon işlemi yapılmadığı için 
mülkiyet haklarının Anayasaya aykırı olarak sınırlandığı” iddiasını içeren dilekçeler hakkında 
düzenlenen Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Kararı ile TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmesini 
içeren Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Raporu üzerindeki görüşmelerin ardından, konunun 
yeniden araştırılmasında ve incelenmesinde büyük kamu yararı görüldüğünden bir Alt Komisyon 
kurulmuştu. 

 
Başkanlığını Mardin Milletvekili Mehmet Halit Demir’in yürüttüğü ve Muş Milletvekili 

Seracettin Karayağız ve Aydın Milletvekili Recep Taner’in de üye olarak görev yaptığı alt 
komisyon bir yıla yakın bir süredir kamulaştırmadan kaynaklanan sorunu enine boyuna 
incelemiş, dönem dönem de Dilekçe Komisyon Genel Kurul toplantılarında üyeleri 
bilgilendirerek gelinen noktayı anlatmışlardır.  Alt komisyonumuz bu süre içerisinde iki alt 
komisyon toplantısı gerçekleştirmiştir ve düzenlenen iki Komisyon Genel Kurul Toplantısında 
ise üyelere bilgi vermişlerdir. Bu süreçte gerçekleştirilen toplantılara çok sayıda MEB temsilcisi 
katılarak bilgi vermişlerdir.  

 
Belge bilgi ve incelemelerin ardından Alt Komisyonumuz çalışmalarını tamamlayarak 

raporunu Dilekçe Komisyonu Genel Kuruluna sunmuştur.  
 
Komisyon Başkanımız Sayın Alev Dedegil ve komisyon üyelerimiz kamulaştırmadan 

kaynaklanan mağduriyetlerin giderilmesine yönelik adımların süratle atılmasına büyük önem 
vermekte,  kamuoyunun da bilgilendirilmesi üzerinde hassasiyetle durmaktadır. Bu çerçevede 
birçok mağdur vatandaşın merakla beklediği bu konuda gelinen noktayı Dilekçe Komisyonumuz 
27 Mayıs 2009 Çarşamba günü saat 10.30’da düzenleyeceği Genel Kurul Toplantısında 
görüşecektir. Komisyon Başkanımızın başkanlığında ve üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilecek toplantıda Başbakanlık, Milli Eğitim Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Maliye 
Bakanlığı ile Çankaya, Keçiören ve Gölbaşı Belediyesi yetkilileri de hazır bulunacaktır. 


